per genium sublraere quesierimus tunc in

dublum eadem uendi legitur uobis resti-

tuamus sicut pro tempore fuerint melio aut

ualuerint sub exlimacione in consimile loco

chil mihi ex ipsum precium aliquit redeberis dixi

Anselmus hanc prestariam jussu regis compleuit roboranda loco redingo féliciter.

et dedit. acta in Agauno.

( XXXV )

Vend'ita di beni da Giselauso a prête Rotefredo.

988, 9

Signum f manus iamdicto giselauso qui anc cartam

uindicionis fieri rogaui et iamdicto argento accepid

ut supra et ei relecta est.

Signum -ff manibus azoni et gosberti de iamdicto

loco redingo seu giselberti filius asipaldi de loco

pulsengo testis.

Ego boniprandus notarius scriptor uius cartule

с uindicionis post tradita compleui et dedi.

Doit originale. Archivio délia Cattedr. ifAtti , iura Eccl. Att. , m. 36.

( L. C. )
( XXXVI )

Hanno ab incarnacione Domini nostri ihu xpi

nogn . simo octuagesimo octauo nono die men-

sis marrius indictione quinta decima. Constad me

gisela qui est abitator in loco zurengo et fi

lius quondam gransoni de loco redingo qui profexo

sum ex nacione mea lege uiuere langobardorum

accepissem sicuti et in presencia testium accepi

ad te rotefredus presbiter filius quondam eurolfi

de eisdem redingo argentum per dinarios bonos d

solidos duos fini tum precium pro pecia una de

curtiuo et pecia una de campo iuris mei quem

abere uiso sum in iamdicto loco et fundo redingo

iamdicta pecia de cortiuo iacet prope mansione

ipsius rotefredi presbiter et est per mensura iusta

tabulas decern coherit ei de duabus partibus in

ipsius rotefredi cabo uno in azoni et alio .......

predicta pecia de campo iacet a locus qui dicitur

a monte de . , est per mensura iusta

tabulas uiginti et tres et pedes

...... parte in sancta mustióla da alia par

da tercia parte in uuarimberti et

costanti que autem iamdicta pecia

de corti „ dicto loco redingo superius

Ottoî^e III fíe conferiría al monastero di S. Pietro

di Brème tutti i possessi da esso goduti.

992, 19 luglio

Dali originale. Arcliivio diplomático di ¡Ulano.

(F. M. V

In nomine sánete et indiuidue Trinitatis Otto

diuina fauente dementia rex. si erga seruos Dei

et maxime monachos in quietis seruitute perui-

giles exislerimus deum nobis ob hoc fore pro-

picium minime dubitamus. quamobrem omnibus

Christo et nobis famulantibus notum esse uolumus

eoquod interuentu ac peticione nostre domine

auie abbas garibertus qui et gezo uenerabilis ce-

nobii siti in comitatu laumellino in honorem almi
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pétri omniumque apostoloruin construct! cernna a ( XXXVII )